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خبــر همدان

یادداشت روز
تعمیق تحقیق 

از ضرورت های بصیرت
حسین صادقیان

یکی از ضعف هایی که در طول تاریخ در جوامع 
متعدد موجب تضییع انواع حقوق فردی و اجتماعی 
شــده تقصیــر و ضعف در تلاش برای رســیدن به 
واقعیت ها و حقایقی اســت که به طور مســتقیم و 
بسیار مؤثر در انواع قضاوت های ما وارد شده و این در 
حالی است که فرهنگ غنی اسلامی ایرانی ما همواره 
بر انجام تحقیق و پژوهش تأکید داشــته و حتی در 
ادعیه داریم که: »خداوندا هر چیزی را آن چنان که 

هست به ما بنمایان.«
اگر بیشتر بیاندیشیم اذعان خواهیم کرد که ما به 
اعتباری گرچه قاضی رسمی نیستیم ولی شبانه روز 
ده ها بلکه صدها قضاوت مشهود و نامحسوس داریم 
و همین قضاوت ها شکل دهنده افکار، رفتار و دنیا و 
آخرت ماست که در ساخت آنها مؤثر و مختاریم اما 
کمتر کسانی برای قضاوت های خود اقدام به تحقیق 
در حوزه های مختلف اندیشــه تــا رفتار می کنند و 
وجود همین معضل در منش ها موجب آسیب های 

متنوع فردی و اجتماعی شده و می شود.
مثلاً درباره افــراد و اعمال آنهــا در اکثر موارد 
چون شــناخت حداقلی نداریم وقتــی عمل از آنها 
صادر می شــود تعجب می کنیم که بخش مهمی از 
این تعجب ناشــی از عدم یا ضعف شناخت ماست 
نه تغییر ناگهانی در آن فرد و باید صریحاً گفت که 
وقتی من و شــما می گوییم چرا فلانی این طور شد 
باید در اکثر موارد قاطعانــه جواب داد که این  گونه 
بود این من و شما بودیم که با سطحی نگری قضاوت 
غلطی درباره او داشتیم حال چه جنبه مثبت داشته 

باشد چه منفی.
مکتب ســعادت آفرین ما اســلام توجه ویژه ای 
به کســب علم دارد که این توصیه بارها در قرآن و 
فرمایشــات معصومان علیهم الســلام آمده است تا 
جایی که امام جعفر صادق علیه السلام می فرمایند: 
»هیچ سنتی زیباتر از پژوهش و تحقیق در آیین ما 
نیست.« قبول بفرمایید افراد حقیقت یاب به معنای 
لازم حتی نه کافی کم داریم و همین معضل موجب 
آسیب پذیری و بصیرت ضعیفی می شود که در برخی 
موارد اگــر دقت کنیم خودنمایی می کند. گرچه ما 
مردم خــوب و فهیمی داریــم و از برکت فرهنگ 
دینی و ایرانی صاحب امتیازهای متعددی هســتیم 
ولی اقتضای زمانه طلب می کند که همواره به نوعی 

محقق و هوشیار باشیم.
حضرت امام علی علیه السلام می فرمایند: »ناقلان 
اخبار بسیارند ولی تحقیق کنندگان در آن کم.« نکند 
ما از همین بســیارها باشیم، مطالعه تاریخ بشریت 
نشان می دهد که این بسیارها گرچه در موارد زیادی 
نیت بدی نداشــته اند ولی هم خــود دچار انحراف 

شده اند و هم دیگران را به کج راهه کشانده  اند.
از جمله وســایلی که گذشــته از نکات مثبت و 
ســازنده که در حداقل است به شــایعات بی پایه و 
اساس و یا انواع اباهه گری های مخرب دامن می زند 
سوءاســتفاده برخی جاهلان و معاندان از فضای به 
اصطلاح مجازی اســت که کم کم افراد ضعیف را در 
حوزه های اندیشــه و رفتار به ناکجاآبادهای حقیقی 
سوق داده و برخی از ما هم بدون تحقیق و آگاهی از 
نتایج زیانبار آن تبدیل به ناقل و جاده صاف کن افکار 
و اندیشه هایی می شویم که زیانکار در دنیا و آخرت 
می گردیم. امید است با دقت، اندیشه و تحقیق از این 
بسیارها نباشیم و با زرنگی حقیقی و ارزشمند عالمانه 

مشی کنیم. إن شاءا...

خبــر

سازمان منع سلاح های 
شیمیایی شهادت علی خوش 

لفظ را تسلیت گفت

هگمتانــه، گروه خبر همدان: ســازمان 
با  منع سلاح های شیمیایی مستقر در هلند 
ارســال نامه ای برای همسر علی خوش لفظ 
جانباز شیمیایی کشــورمان ضمن تسلیت 
شهادت ایشان، او را یکی از سندهای گویای 
جمهوری اسلامی ایران در زمینه خلع سلاح 

شیمیایی نامید.
"ماگدالنا اسپالینســکا" مسؤول روابط عمومی 
ســازمان منع سلاح های شــیمیایی در پیامی از 
شــهادت علی خوش لفظ ابراز تأســف کرده و با 

همسر و خانواده این شهید همدردی کرد.
این مقام ســازمان منع ســلاح های شیمیایی 
در نامه خود تأکید کرده اســت: "با شهادت علی 
خــوش لفظ یکی از ســندهای گویــای ایران در 
زمینه خلع سلاح شیمیایی و یک دوست سازمان 

منع سلاح های شیمیایی از دنیا رفت".
مسؤول روابط عمومی سازمان منع سلاح های 
شــیمیایی افزود: مــا افتخار داشــتیم در اکتبر 
گذشــته )مهرماه 1396( میزبان علی خوش لفظ 
در مقر ســازمان منع سلاح های شیمیایی باشیم. 
وی به اهمیت این سازمان برای پاک سازی جهان 
پی برده بود و ما از ســفر ایشان به لاهه با وجود 

بیماری بسیار سپاسگزار هستیم.
وی اضافه کــرد: ما از ســخنان وی در مورد 
تجربیــات دردناکش راجع به گازهای ســمی و 
مبارزه طولانی وی با اثرات آن در ســال های پس 
از مصدوم شــدن بسیار استفاده کردیم سخنرانی 
او در ســازمان منع سلاح های شیمیایی یک پیام 

قوی علیه چنین تسلیحاتی بود.

مدیرکل بیمه سلامت همدان:
بدهی 200 میلیارد تومانی 

به مراکز درمانی
در سال آینده نیز کسری منابع خواهیم داشت

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بیمه 
سلامت همدان گفت:  نزدیک به 200 میلیارد 

تومان به این مراکز درمانی بدهکاریم.
ســعید فرجــی در گفتگویی، با بیــان اینکه 
متأســفانه اعتبارات بیمه ســلامت استان امسال 
معادل سال گذشته تعیین شده است، اظهار کرد: 
در بودجه ســال 97 نیز نســبت به آن چیزی که 
عملکردی امســال است، کســری منابع خواهیم 

داشت.
وی با تأکید بــر اینکه اعتبارات کمتر شــده 
اســت، گفت: این در شــرایطی اســت که امکان 
افزایــش حقوق ها، خدمــات، تعرفه هــا و گاهی 

مراجعات بیشتر مردم پیش بینی می شود.
مدیرکل بیمه ســلامت همدان بــا بیان اینکه 
اگر در خصــوص پرداختی ها تخصیص و اعتباری 
که در نظر گرفته می شود، تأمین نشود با کسری 
بودجه مواجه خواهیم بود، خاطرنشان کرد: مراکز 
در ارائه خدمات مطالبــات خود را دیرتر دریافت 

خواهند کرد.
وی با بیان اینکه امیدواریم اعتبارات متناسب 
با هزینه ها رشــد کند، افزود: بالاخره ما معوقاتی 
در پرداختی ها به مراکز درمانی داریم و این مبالغ 

باید تأمین شود.
فرجی با اشــاره به اینکه خوشبختانه معوقات 
ســال گذشته در حال تسویه اســت و تنها مبالغ 
جزئی از آن باقی مانده اســت، گفت: در چند ماه 
گذشــته پیگیری های زیادی شــده و بخش قابل 
توجهی از معوقات در چند روز اخیر نیز پرداخت 

شده است.
وی افزود: تقریبــا ً 5 میلیارد تومان مطالبات 
مراکز درمانی مختلف پرداخت شــده که بیش از 

هزینه های یک ماه است.
مدیــرکل بیمه ســلامت همدان با اشــاره به 
اینکه مبالغی نیز بــه صورت اوراق در نظر گرفته 
شــده که به نظر می رسد بتوانیم در آینده نزدیک 
حســاب سال 95 را تسویه کنیم، گفت: در بخش 
خصوصی وضعیت پرداختی ها بهتر اســت و آنها 
نیاز به پرداخت ســریع مطالبات را دارند چرا که 

پشتوانه مالی دیگری ندارند.
وی با اشــاره بــه اینکه به طور متوســط 30 
میلیارد تومان در طول ماه هزینه می شــود و باید 
پرداخت کرد، اظهار کرد: نزدیک به 200 میلیارد 

تومان به مراکز درمانی بدهی داریم.

آزاد خط 
  مراســم ویژه بزرگداشت حماســه 9 دی با 
سخنرانی سردار مجیدی فرمانده سپاه انصارالحسین) 
ع( در امامزاده عبدالله)ع( شهر همدان برگزار می شود.
  ســید عادل عربی، به عنوان سرپرست اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان همدان منصوب 
شد وی پیش از این به عنوان معاون نظارت و پایش 
این اداره کل فعالیت داشــته است. شایان ذکر است 
محمدی مدیرکل سابق محیط زیست استان همدان 
نیز قرار است به عنوان مدیر عامل شرکت عمران،آب 

و خدمات منطقه آزاد تجاری کیش معرفی شود.
  همدان بیشــترین نرخ کاهش جمعیت کشور 
را دارد. بر اســاس گزارش مدیرکل ثبت احوال استان 
همدان در شورای راهبردی جمعیت استان، نرخ رشد 
جمعیت همدان منفی 23 درصد است و استان رتبه اول 
کشور در کاهش جمعیت را دارد. به نوعی پایین ترین 

نرخ رشد جمعیت به همدان اختصاص یافته است.
  رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان با 
بیان اینکه تپه پیسای همدان به محل سرازیر شدن 
مصرف کنندگان مواد مخدر تبدیل شده بود، گفت: 
با اجرای طرح پاک سازی این تپه 353 مصرف کننده 
مواد مخدر جمع آوری شــدند. در همین راستا سید 
سعید شــاهرخی معاون سیاسی امنیتی استاندار از 
اختصاص 4 میلیارد ریال اعتبار برای مبارزه با مواد 

مخدر در همدان خبر داد.
  مدیرکل میراث فرهنگی٬ صنایع دســتی و 
گردشگری استان همدان گفت: کارشناسان باستان 
 شناس این اداره  کل در ضلع شمالی ترانشه کاوش 
میدان امام خمینی)ره( همــدان و در انتهایی  ترین 
منطقه گود برداری شده، بقایای جسد دیگری را با 
قدمت تاریخی کشــف کردند. علی مالمیر افزود: بر 
اساس شواهد به دســت آمده این تدفین به شکل 
چمباتمه  ای بوده و جهت آن به سمت جنوب است.
  مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان با اشاره 
طرح نظارتی شب یلدا گفت: 40 فقره پرونده با محکومیت 
940 میلیون و 224 هزار ریال در طرح نظارتی شب یلدا در 

تعزیرات حکومتی همدان تشکیل شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

تعیین تکلیف هر چه سریعتر اجرای طرح شورای اجتماعی محلات
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
همدان  اسلامی شهر  اجتماعی شورای  فرهنگی 
تأکید کــرد: راه اندازی و اجرای طرح شــورای 
اجتماعی محلات هرچه ســریعتر تعیین تکلیف 

شود.
به گزارش روابط عمومی شــورای اســلامی شــهر 
همدان، رضوان سلماسی در جلسه کمیسیون فرهنگی 
اجتماعی شورا افزود: طرح شورای اجتماعی محلات از 
مصوبات دوره چهارم شوراســت که بخشی از اقدامات 

آن انجام شده و باید به نتیجه برسد.
سلماســی با اشاره به اینکه شهرداری تاکنون برای 
شورای اجتماعی محلات زحمات فراوانی متقبل شده 
اســت، اضافه کرد: باید از فرصت ســوزی پرهیز کرد 

و پیگیــر اجرایی شــدن طرح بود؛ چراکــه این طرح 
می تواند بازوی کمکی مدیریت شــهری در اداره امور 

شهری باشد.
وی همچنیــن به طرح شــورای اجتماعی محلات 
در دیگر شهرهای کشور از جمله مشهد مقدس اشاره 
کرد و یادآور شــد: لازم است برای شناسایی آسیب ها 
و فرصت های این طرح از تجربیات دیگر اســتان ها نیز 

بهره گرفت.
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی 
شهر همدان ادامه داد: می توان با بازدید از استان های 
موفق در اجــرای طرح شــورای اجتماعی محلات از 
طریق ویدئو کنفرانس با این استان ها به تبادل اندیشه 

و کسب اطلاعات در این زمینه پرداخت.

رضوان سلماســی به فعالیت فرهنگسراها نیز اشاره 
کرد و افزود: فرهنگســراها نیز بازوی اجرایی شــورای 
اجتماعــی محــلات هســتند و نحــوه مدیریت این 

فرهنگسراها هم باید مشخص شود.
رئیس کمیســیون نظارت حقوقی و اداری شورای 
اســلامی شــهر همدان هم گفت: در مباحث فرهنگی 

باید از تجربیات دیگر استان ها بهره گرفت.
ســید مســعود عســگریان اضافه کرد: در مباحث 
فرهنگی اگر الگوی بارز و مشخصی باشد بهتر می توان 

آسیب ها را شناخت و کاهش داد.
عســگریان یادآورشــد: می توان بــا الگوگیری از 
برنامه های فرهنگی دیگر اســتان ها آنها را بومی سازی 

کرد.

راه آهن همدان-ملایر جزء پروژه های اولویت دار کشور در بودجه 97 است
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه اســتان همدان با اشاره به اینکه 
پــروژه راه آهن همدان-ملایر جــزء پروژه های 
اولویت دار کشور در بودجه 97 است، یادآور شد: 
راه آهن همدان- ملایر که شبکه شمال و جنوب 
را به هم وصل خواهد کرد، در اولویت دولت قرار 

گرفته است.
اســکندر صیدایی در گفتگویی بــا بیان اینکه رقم 
اعتبار مورد نیاز برای پروژه های استان پس از تصویب 
لایحه بودجه در مجلس مشــخص خواهد شــد، ادامه 
داد: مباحث گردشگری، انرژی خورشیدی، کشاورزی 
نوین، پروژه های مربوط به احیا و بازسازی بافت قدیمی 
و هدایت و اســتفاده بهینه از منابع آب از اولویت های 

استان همدان در بودجه 97 است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان گفت: 
اعتبارات هزینه ای استان همدان در بودجه 96 حدود 
230 میلیارد تومان و اعتبــارات تملک 550 میلیارد 

تومان بوده است.
صیدایی با بیان اینکه بودجه ســال 97 واقعی تر و 
دقیق تر اســت، اظهار کرد: در لایحه بودجه سال 97 
شفافیت و انضباط بودجه ای دیده شده است به طوری 
که مجموعه فعالیت های ادارات برآورد شده و براساس 

آن بودجه تخصیص می یابد.
وی با اشــاره به تمرکززدایی در بودجه 97، تصریح 
کرد: کل اعتبارات استان ها از بحث اعتبارات هزینه ای 
4.3 درصــد بوده که در بودجه 97 ایــن اعتبارات به 

24.5 درصد رسیده یعنی 6 برابر شد است.
صیدایی افزود: بودجه آموزش و پرورش در سال 97، 

770 میلیارد تومان درنظر گرفته شده که 3 برابر اعتبار 
هزینه ای بوده و بودجه بنیاد شــهید و امور ایثارگران نیز 

350 میلیارد تومان و به صورت استانی است.
رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان با بیان 
اینکه آب، محیط زیست، آلودگی ها، حمل ونقل ریلی، 
مسکن و بافت فرسوده از مباحث مورد توجه در بودجه 
سال 97 کشور اســت، خاطرنشان کرد: بودجه 97 به 
بحث تولید و اشــتغال، مشارکت عمومی و خصوصی و 

صادرات غیرنفتی نگاه ویژه ای دارد.
وی با تأکید بر اینکه در بودجه سال 97 تلاش برای 
حذف فقر مطلق وجود دارد، ادامه داد: در بودجه سال 
97 به بهداشــت و ســلامت مردم توجه ویژه ای شده 
و بســیاری از ردیف های مازاد حذف و همین موضوع 

باعث شفافیت و انضباط مالی شده است.

صیدایی اظهار کــرد: از دیگــر ویژگی های لایحه 
بودجه ســال 97 توجه به اشــتغال فراگیر، اشــتغال 
روستایی و عشایری است و از طرفی به همه نیازمندان 

یارانه نقدی تعلق می گیرد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان با بیان 
اینکه اعتبارات هزینه ای کشور در بودجه 97 رشد 15 
درصدی دارد، اظهار کرد: با ویژگی هایی که بودجه 97 
دارد، امیدواریم بتواند بستر را برای اشتغال فراهم کند.
رئیس ســازمان برنامــه و بودجه اســتان همدان 
با اشــاره به اینکه پروژه راه آهــن همدان-ملایر جزء 
پروژه های اولویت دار کشور در بودجه 97 است، یادآور 
شد: راه آهن همدان- ملایر که شبکه شمال و جنوب را 
بــه هم وصل خواهد کرد، در اولویت دولت قرار گرفته 

است.

معاون اجتماعی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان خبر داد:

اجرای طرح »جمع آوری محکومان متواری« در همدان
اجتماعی  معاون  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری همدان از 
در  متواری«  محکومان  طرح جمع آوری  »اجرای 

استان خبر داد.
ســعید گلســتانی دیروز در گفتگویی اظهار کرد: 
یکــی از برنامه های ابلاغی اداره کل پیشــگیری های 
قضایی معاونت اجتماعی پیشــگیری از وقوع جرم قوه 
قضاییه به معاونت اجتماعی استان ها در سال 96، طرح 

جمع آوری محکومان دستگیرنشده و متواری است.

گلستانی با بیان اینکه محکوم باید بداند در صورت 
ارتــکاب عمل مجرمانه به یقین مجازات خواهد شــد، 
گفت: سایر افراد جامعه با دیدن اعمال مجازات نسبت 
به مجرم آگاه می شــوند که این امر جنبه پیشــگیرانه 
دارد و نتیجه آن احساس امنیت در جامعه و صیانت از 

حقوق افراد جامعه خواهد بود.
معاون اجتماعی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
همدان ادامه داد: اگر شــخصی مرتکب جرمی شــد و 
توســط محاکم قضایی محکوم شد اما به هر نحوی به 

خاطر عدم دسترســی به وی، اجــرای مجازات محقق 
نشــد لازم اســت در راســتای این امر خطیر از تمام 
ظرفیت های نهادهای حاکمیتی نســبت به جمع آوری 

این گونه جانیان و مجرمان اقدام شود.
وی اذعــان کرد: آحاد افراد جامعه در صورت اطلاع از 
مخفیگاه های این محکومان، مسؤولان و ضابطان قضایی 
به خصوص نیروی انتظامی را مطلع ســازند تا جامعه از 

وجود این افراد بزهکار و مجرم پاک سازی شود.
گلستانی با اشاره به اعلام آمادگی معاونت اجتماعی 

پیشــگیری از وقوع جرم برای اجرای طرح جمع آوری 
محکومــان متواری اعلام کرد: نیروی انتظامی آمادگی 
کامل خود را در راســتای اجرای این مهم اعلام کرده 

است.
وی گفت: معاونت اجتماعی پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری همدان با همکاری ســایر نهادها از جمله 
سازمان زندان ها، اداره کل اطلاعات، سازمان اطلاعات 
سپاه و سازمان بسیج مردمی درصدد انجام هر چه بهتر 

این امر خطیر در استان است.

ادامه رشد منفی جمعیت در استان همدان

جمعیت شهری استان همدان 11 درصد کمتر از میانگین کشوری
هگمتانــه، گروه خبــر همــدان: مدیرکل 
از کاهش نرخ رشد  ثبت احوال اســتان همدان 
این اســتان خبر داد و گفت: جمعیت  جمعیت 
شهری استان همدان 11 درصد کمتر از میانگین 

کشوری است.
محمد علیپور دیروز در شــورای راهبردی جمعیت 
و شــورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی استان همدان، 
با بیان اینکه جمعیت اســتان همدان در سرشــماری 
ســال 95، بیش از یک میلیــون و 738 هزار نفر بوده 
است، اظهار کرد: استان همدان با منفی 0.23 درصد، 
رتبه نخســت در کاهش نرخ رشــد جمعیت در کشور 

را داراست.
وی تصریح کرد: جمعیت شــهری استان همدان با 
یک میلیون و 97 هزار نفر، 11 درصد کمتر از میانگین 

کشوری است.
علیپــور با بیــان اینکه بعد خانوار کشــور در حال 
کاهش اســت، خاطرنشــان کرد: بعد خانوار در سال 
گذشــته به 3.2 درصد رسیده اســت به طوریکه روند 

کاهشی را از سال 65 در کشور شاهد هستیم.
مدیــرکل ثبــت احوال اســتان همدان بــا بیان 
اینکــه روند کاهش نرخ جمعیت در ســال 95 روند 
قابل ملاحظــه ای بــوده اســت، یادآور شــد: به جز 
شــهر همدان و ملایر که بــه ترتیب 0.73 درصد و 
0.05درصد رشد داشــته، در بقیه شهرستان ها رشد 

جمعیت کاهش داشته است.
وی از ثبــت 24 هــزار و 196 واقعــه ولادت در 9 
ماهه امســال در اســتان خبر داد و گفت: آمار ولادت 
در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 4.9 

درصد کاهش یافته است.
علیپور یادآور شد: جمعیت شهری استان همدان در 
9 ماهه امســال 1.7 درصد و جمعیت روستایی 11.1 

درصد کاهش یافته که کاهش ولادت در روســتاها با 
سرعت بیشتری در حال وقوع است.

وی اظهار کرد: نرخ خام ولادت در اســتان همدان 
18.8 درهزار است که کمترین ولادت در تویسرکان و 

بیشترین در رزن صورت گرفته است.
مدیرکل ثبت احوال استان همدان اضافه کرد: در 9 
ماهه امســال واقعه وفات در استان همدان 2.4 درصد 
کاهش داشته است، در این مدت 139 مرد و 100 زن 

فوت کرده اند.
وی نرخ خام وفات را 5.7 درهزار دانســت و افزود: 
اســتان همدان یکی از نرخ های بــالا را در وفات دارد 
و دومین اســتان کشــور در این موضوع است چرا که 
میانگین کشوری در نرخ خام وفات 5.7 درهزار است.

علیپــور از ثبت 11هــزار و 955 ازدواج در 9 ماهه 
امسال در اســتان خبر داد و تصریح کرد: ازدواج در 9 
ماهه امسال نســبت به مدت مشابه سال گذشته 8.6 

درصد کاهش داشته است.
وی یادآور شد: در 9 ماهه امسال 2هزار و 898 طلاق 
در استان همدان به ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 1.6 درصد کاهش یافته است.
وی بــا تأکید بر اجرای طرح مطالعاتی علل کاهش 
نرخ جمعیت در اســتان همدان، بیان کرد: از سال 91 
شــاهد کاهش روند ازدواج در اســتان هستیم و آمار 

طلاق نیز از سال 95 روند کاهشی یافته است.

عضو هیأت امنای شاهزاده حسین)ع( در گفتگو با هگمتانه:

نقض قانون بانک ملی 
به دلیل منافع اجتماعی و اقتصادی

هگمتانه، گــروه خبر همــدان: عضو هیأت 
امنای شاهزاده حسین)ع( با بیان اینکه در طول 
سال های گذشته و طی برگزاری 12 دادگاه، حکم 
خلع ید بانک ملی میدان امام)ره( صادر و اعلام 
شد این ملک جزء موقوفات محسوب می شود اما 
متأسفانه به دلیل ملاحظات اجتماعی و اقتصادی 

این حکم لازم الاجرا انجام نشد.
عبدا... دلشــاد در گفتگو با خبرنــگار هگمتانه،  با 
اشــاره به اینکه پرونده موقوفه ملک بانک ملی میدان 
امام خمینــی)ره( از ســال 77-76 در حال پیگیری 
است، اظهار کرد: حکم صادر شده از دادگاه لازم الاجرا 
بود که برخی آقایان با نقض قانون آن را اجرا نکردند.

وی با تأکید بر اینکه آنچه حق شاهزاده حسین)ع( 
بود به جا آورده نشد، گفت: در این رابطه اعتراض هایی 

صورت گــرف به طوری کــه نماینده ولــی فقیه در 
اســتان نامه ای به قوه قضائیه ارســال کرد ولی هیچ 

عکس العملی صورت نگرفت.
وی با بیان اینکه در دوران گذشته مرادی، استاندار 
وقت با اجرای این طرح در اســتان همکاری نداشت، 
گفت: هر کســی بخواهد دنبال اجــرای این کار برود 
نمی توانــد آنرا تغییر دهد زیــرا حکمی که لازم الاجرا 

بود را اجرا نکردند.
وی با تأکید بر اینکه در قضیه شاهزاده حسین)ع( 
و بانک ملی قانون ســر بریده شــد، بیان کرد: بعد از 
پیگیری هــا و حکم های مختلف که به نفع شــاهزاده 
حسین)ع( و موقوفه بودن محل بانک ملی دور میدان 
صادر شد هم اکنون پرونده در دست 3 قاضی است که 

هیچ اطلاعی از روند کار ندارند.

سرپرست اداره ایمنی و ترافیک راهداری استان همدان خبر داد:

25 مدرسه روستاهایی حاشیه راه های همدان 
ایمن سازی می شود

اداره  سرپرست  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان همدان گفت: طرح ایمن سازی 
آموزشــی در 25 مدرسه روســتاهای حاشیه 

راه های استان همدان اجرا می شود.
به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان، 
فرشید بیات دیروز با اشاره به اجرای طرح ایمن سازی 
آموزشــی در 25 مدرسه روســتاهای حاشیه راه های 
استان همدان اظهار کرد: این طرح شامل آموزش عبور 
و مرور ایمن در مدارس شهرستان های استان است که 

با همکاری آموزش و پرورش استان انجام می شود.
وی افزود: ارائه مفاهیم کتاب های آموزشی مرتبط 
با موضوعات ترافیکی، آشنایی کامل به شکل انفرادی 

و گروهی و توزیع اقلام ترافیکی از جمله اقداماتی است 
که در این طرح اجرایی می شود.

سرپرســت اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان همــدان ادامه داد: این 
اقدام بــه منظور بالا بردن ســطح فرهنــگ ترافیک 
دانش آمــوزان، آگاهی از نحوه تــردد ایمن در جاده ها 
و جلوگیری از وقوع ســوانح رانندگی همانند سال های 

گذشته انجام می شود.
بیات پیرامون اثربخشی اجرای این طرح یادآور شد: 
با اجــرای موفقیت آمیز این طرح در مدارس حاشــیه 
راه های استان در سال های گذشته، خوشبختانه تعداد 
تصادفات در مناطق زیرپوشــش طرح در رده ســنی 
دانش آموزان کاهش یافته و در حقیقت به صفر رسیده 

است.


